МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
ЮХНОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от      17марта 2025 года                                                                           №187

О признании утратившим силу решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 07.02.2024 № 153 «Об утверждении порядка реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» Сельская Дума РЕШИЛА:
1.1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 07.02.2024 № 153 «Об утверждении порядка реализации инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Погореловка»                                            В.А. Ларичев

[bookmark: _GoBack]